Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

------
B - ”-.1"

SZ 2379.800
OTKMnaHas noJsika

CocTosiHue: 10.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2379.800 - OTKMaHaA nonka gnsd KnasunaTtypbl U
MblI LW

[nsa yctaHoBku B aBepu winpuHon 600 n 800 MM 1 B NOBOPOTHbIE paMbl U WKadbl pazMmepa
19"

DyHKUUK

Apt. N2 SZ 2379.800

Martepuan Kpblwka: JluctoBas ctanb
BokoBble yacTu: ANtOMUHUEBOE NUTbe
MoapoH: ANtOMUHNEBBIN NPECCOBAaHHbIN Npodusb

MoBepxHOCTb Kpbiwka, 60KoBble YacTu: CTPYKTYpHOE NOKpbITUE
MoaaoH: aHoANPOBaHHbIN

LiBeT Kpbiwka, 6okoBble YyacTu: RAL 7035

Pasmep LWwnpuHa: 682,6 MM
BbicoTa: 355 MM
Mny6buHa: 126 Mm

Makc. pasmepbl knaBuaTypbl 605 x 50 x 250 mm
(LLxBxT)
MoaxoauT Ans WUpUHbI ABEpPU 800 mm
Type rating corn. UL 50E Type 1
Type 12
CteneHb 3awmThbl IP corn. MOK 60 IP 55
529
YnakoBkKa 1 wr.

© Rittal 2026



DyHKUMNK

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

O6bACHeHMUd

© Rittal 2026

9.681

10.191
76169990
4028177702059
EC002620
EC002620

27189261

Jeknapaumnsa o cootsetcTeun UK



