

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2379.800

Откидная полка

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2379.800 - Откидная полка для клавиатуры и мыши

Для установки в двери шириной 600 и 800 мм и в поворотные рамы и шкафы размера 19".



ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2379.800
Материал	Крышка: Листовая сталь Боковые части: Алюминиевое литье Поддон: Алюминиевый прессованный профиль
Поверхность	Крышка, боковые части: Структурное покрытие Поддон: анодированный
Цвет	Крышка, боковые части: RAL 7035
Размер	Ширина: 682,6 мм Высота: 355 мм Глубина: 126 мм
Макс. размеры клавиатуры (ШxВxГ)	605 x 50 x 250 мм
Подходит для ширины двери	800 мм
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 12
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 55
Упаковка	1 шт.

ФУНКЦИИ

Вес нетто	9.681
Gross weight	10.191
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177702059
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECCLASS 8.0	27189261

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии UK